



SARL OUBOUKHA FRERES

ENT BATIMENT GÉNÉRALE

15 Rue Charlie Chaplin
13200 ARLES
Tél : 06 86 04 02 22
SIREN RCS
TARASCON:797811486

M. et Mme JAMMES
22 Rue François Villeneuve
34070 MONTPELLIER

FACTURE N°79

du 08/07/2018

Page 1

LIBELLE	QTE	U	PU. HT	TVA	TOTAL HT
RDC GARAGE EXTENSION					
1 Plafond sejour	54,000	M2	24,00		1 296,00
2 Doublage placostil	61,000	M2	37,00		2 257,00
3 Doublage demi-stil ou ba 13collé sur mur sejour garage	15,000	M2	24,00		360,00
4 Cloison pour chassis coulissant agalandage	10,000	M2	42,00		420,00
5 Cloisons distributrices plcostil	29,000	M2	34,00		986,00
6 Faux-plafond ba13 sous plancher garage	33,000	M2	34,00		1 122,00
7 Fourniture et Pose de bloc porte et mise enjeu	5,000	U	140,00		700,00
8 Habillage coffre divers climevacuation	1,000	F	380,00		380,00
9 Habillag ecuisine	1,000	F	400,00		400,00
10 Plus-valuehydro	24,000	M2	2,50		60,00
11 Joints 3passes <i>Travaux compris dans la plâtrerie</i>	520,000	ML	2,50		1 300,00
12 Isolation sous plafond de300mm	33,000	M2	12,00		396,00
CUMUL HT : RDC GARAGE EXTENSION					9 677,00
DALLE ET CHAPE					
13 Dalle et chape extension	1,000	U	3 366,00		3 366,00
14 SolsRDC	1,000	U	2 088,56		2 088,56
CUMUL HT : DALLE ET CHAPE					5 454,56
DIVERS TRAVAUX					
15 Drain de160	1,000	F	765,00		765,00
16 Appuis defenetre	1,000	F	334,00		334,00
17 Caniveau et raccordement de la cour	1,000	F	760,00		760,00
18 Reduction de 2 fenetres	1,000	U	356,00		356,00
19 Fourniture et pose de 2 coffrets	1,000	F	620,00		620,00
20 Pose du parquet avec plinthes	1,000	F	2 000,00		2 000,00
CUMUL HT : DIVERS TRAVAUX					4 835,00

Base HT10 %	19 966,56	TVA10%	1 996,66
Base HT 20 %		TVA 20 %	
Base HT 0 %		TVA 0 %	

Date de paiement: 08/07/2018

MONTANT H.T.		19 966,56
TVA GLOBALE		1 996,66
MONTANT T.T.C.	enEuros	21 963,22

Arrêtée la présente facture à la somme de:

VINGT ET UN MILLE NEUF CENT SOIXANTE TROIS EUROS ET VINGT DEUX CENTS

Devis de travaux plâtrerie estimé à 14102.14 € HT
Avenant de travaux supplémentaires non chiffré préalablement.

PROPOSITION de BON à PAYER avec retenue provisoire de -25% (soit - 5490.80 € TTC)
Soit un acompte de : 16 472.14 € TTC

Régularisation au DGD (Décompte Général Définitif)

CTP Architectes
cascales@architectes.org
Tel : 06 09 71 28 25

15 rue Molière, 34297 SERVIAN
SAS / Siret 50772925900022 RCS Beziers
Ordre des architectes N° S12588

TOTAL HT : CHARPENTE & COUVERTURE

LOT03 LOT : CHARPENTE & COUVERTURE

MONTANT TOTAL H.T :

Art.	DESIGNATION	Unité	Quantité	P.U HT	MONTANT HT
04	PLATRERIE - DOUBLAGE - ISOLATION				
4.1	DOUBLAGE	Unité	Quantité	P.U HT	MONTANT HT
	DOUBLAGE MAISON RDC & R+1 Concerne:Fournitureetposed'uncomplexeDEMISTYLcomprenantunisolant minérale de 45 mm d'épaisseur + plaque de platre BA13 + joints et renfort d'angles				
4.1.1	Doublage Pièces Sèches : Fourniture et pose d'un complexe DEMISTYL comprenantunisolantminéralede45mmd'épaisseursurossatureenmontants et rails métallique - Compris retour et baguettes de renfort sur chaques angles saillants, l'ensemble comprend la réalisation des joints calicots en 3 passes sur plaques deBA13	m2	120,25	38	4569.5
4.1.2	Doublage Pièces Humides : Fourniture et pose d'un complexe DEMISTYL comprenantunisolantminéralede45mmd'épaisseursurossatureenmontants et rails métallique - Compris retour et baguettes de renfort sur chaques angles saillants, l'ensemble comprend la réalisation des joints calicots en 3 passes sur plaques deBA13	m2	9,75	45	438.75
			Total	4.1	5008.25
4.2	CLOISONNEMENT	Unité	Quantité	P.U HT	MONTANT HT
	L'ensemblecomprendlafournitureetlamiseenœuvredecloisonnementsur ossaturemétallique,comprissystèmehydroPLACO,comprisâmeisolante, suivantdirectivesetplansdel'Architecte				
4.2.1	Pièces Sèches : Fourniture et mise en place de cloisonnement en plâtrerie de PLACOSTYL, compris mise en œuvre suivant DTU - cloisons de 72 mm , compris retour et baguette de renfort sur chaques angles saillants, l'ensemble comprend la réalisation des joints calicots en 3 passes sur plaques de BA13	m2	68,20	45	3069
4.2.2	Pièces Humides : Fourniture et mise en place de cloisonnement en plâtrerie de PLACOSTYL Hydro, compris mise en œuvre suivant DTU - cloisons de 72 mm , compris retour et baguette de renfort sur chaques angles saillants, l'ensemble comprend la réalisation des joints calicots en 3 passes sur plaques de BA13	m2	9,30	49	455.7
			Total	4.2	3524.7

4.3	PLAFONDS EN RESTAURATION ET FAUX PLAFONDS	Unité	Quantité	P.U HT	MONTANT HT
	<p style="text-align: center;">PLAFOND NEUF EXTENSION ANCIEN GARAGE</p> <p>Concerne:Fournitureetmiseenplacedefauxplafondcourantenplaquesde plâtre de type PLACOSTYL maintenues par rails d'ossature métalliques, l'ensemblecomprendlaréalisationdesjointsalicotsen3passessurplaques deBA13</p>				
4.3.1	PLAQUES SECHES : Fourniture et mise en place de faux plafond courant en plaques de plâtre de type PLACOSTYL maintenues par rails d'ossature métalliques,l'ensemblecomprendlaréalisationdesjointsalicotsen3passes sur plaques deBA13	m2	24,65	37	912.05
4.3.2	PLAQUES HYDRO : Fourniture et mise en place de faux plafond courant en plaquesdeplâtrédetypePLACOSTYLHYDROMaintenuesparrailsd'ossature métalliques, l'ensemble comprend la réalisation des joints calicots en 3 passes sur plaques deBA13	m2	7,80	42	327.6
4.3.3	<p style="text-align: center;">PLAFONDS EN RESTAURATION - MAISON</p> Restauration Plafond Plâtre en RDC	m2	54,39	24	1305.36
4.3.4	<p style="text-align: center;">PLAFONDS NEUF - MAISON R+1</p> PLAQUES SECHES : Fourniture et mise en place de faux plafond courant en plaques de plâtre de type PLACOSTYL maintenues par rails d'ossature métalliques,l'ensemblecomprendlaréalisationdesjointsalicotsen3passes sur plaques deBA13	m2	48,04	37	1777.48
4.3.5	PLAQUES HYDRO : Fourniture et mise en place de faux plafond courant en plaquesdeplâtrédetypePLACOSTYLHYDROMaintenuesparrailsd'ossature métalliques, l'ensemble comprend la réalisation des joints calicots en 3 passes sur plaques deBA13	m2	6,35	42	266.7
			Total	4.3	4589.19
4.4	DIVERS PLATRERIE	Unité	Quantité	P.U HT	MONTANT HT
	L'ensemble comprend la fourniture et la mise en œuvre d'un ensemble d'ouvragesenplâtreriecomprenantlecloisonnementdesgainestechmique,les diversencoffrementetcalfeutrement,suivantdirectivesetplansdel'Architecte				
4.4.1	Cloisonnementdesgainestechmique,diversencoffrementetcalfeutrement	Ens	1,00	380	380
4.4.2	Reprisesfinitions,calfeutrementetrebouchagesdansouvragesdeplâtrerie	Ens	1,00	600	600
			Total	4.4	980
	TOTAL HT : PLATRERIE - DOUBLAGE - ISOLATION				14102.14
LOT 04	LOT : PLATRERIE - DOUBLAGE - ISOLATION				
	MONTANT H.T :				14102.14